АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «10» сентября 2024 г.  № 25-р
               с. Почепское
О назначении лиц, ответственных за патрулирование населенных пунктов  Почепского сельского поселения
В связи с установлением на всей территории Воронежской области V класс пожарной опасности (чрезвычайной степень пожарной опасности). Назначить ответственных на территории Почепского сельского поселения, для ежедневного патрулирования населенных пунктов в целях предупреждения и выявления использования открытого огня и разведения костров:
1. Назначить ответственными за патрулирование населенных пунктов:

- с.Почепское – Реутова Е.В.;

- с.Ермоловка – Слуянова О.А.;

- с.Дмитриевка – Плотникова А.М.;

- х.Луговой – Карих А.М..
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Почепского сельского поселения                                             В.И.Бокова